
% PUDIS

180343011
3.12.2020
&6048/DOP/2018 D-15-018
Ing. (jUŠ8ň MMa

6. pmlnce 2020

Admsa:

HERKUL
Václav Fůs

Akce: 11/118 Kladno, ekonstrukce

věc: sk(mčný rozsah ploch SO 102.1 - vyjádřenIAD

Na základě ozMmenl zhotovitele byly prověřeny sMečně výměry provedených prad ve vztahu
k pfdpokládaným hodnotám z pi\edešlého $tumě po.
U SO 101.1 byla snížena plošná výměra ekonsbuovaných vozovek, mboť umístění nových hran bylo
nutné přizpůsobit skutečnému stávaj|címlj stavu. Důvodem byly mdlzované změny šll'kových
uspořádáni pléd zahájením stavby za souhlasu investora a budoudho spíám, popňpadě úprava
osazeni obníb vodlišných pozidch v návaznosú na existujici povmhové znaky IS (např. šachty vose
obrub) či nepMpddádaná mělká ubženl IS (např. pNnovod u autobusové zastávky Na Kovámě, kde
byl nutný posun hrany, aby byla eliminována vynuená pNdožka). Snľžml prací je důsledkem porovMni
pMpok!ádaný& ploch určených kmkon8mká a pbd) $k(%čně reahzovaných.
ad ýadNje svůj souhlas se zaslaným zaměřením, které je přibhou přidušného oznármní, a na jehož
záHadě budou vyčlsknyvým&y snižujfcf hodnotu pkdpokjádaných výmět
Pozn.: Záměibni obsahiýé pbchy všech Monshuovaných ulic včebě vyčlslenl jbdMhých výměr
asMů, betonových pMabňkátů pm autobusové zastávky, obmbnlků a |)pů použ#é dlažby.
Zpň/oženého zaměňmílu uiůf snižen/pbch pmpň%h7ěmýotýekt.

S pozdravem
äB PU

Inf Dušan MertaPUDIS as.

PUDIS a,s., Podbabská 10 14/20. IBO DC G
(el.: "420 267 004 111
www.pudls CZ. e-maH: 1Mo@pudis.cz

1¢ 45272891 DIC. CZ45272891
Obchodm rejsľNk Městský soud v Praze Mdli B vsoZka 1458
ČSOB B S -105 026 522/0300



I B H spol. S r. O.
Poděbradova 3178, 272 01 Kladno

Vyřizuje: Ing. Vitner Roman V Kladně dne: 7.12.2020

HERKUL, a.s.
p. Václav Fůs

Věc: Vyjádření TDI k ZBV
Stavba: Rekonstrukce silnice II/118 - SO 102.1 - rozdíl mezi skutečným zaměřením a
výkazem výměr v ul. M. Horákové, Železničářů a Wolkerově

Zhotovitel stavby Herkul a.s. oznámil rozdíl mezi mnoŽstvím skutečně provedených prací
v porovnání s výkazem výměr předešlého stupně dokumentace a dokládá skutečný stav
geodetickým zaměřením. Tuto skutečnost odůvodňuje AD dopisem ze dne 3.12.2020.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem TDI považuje nárok zhotovitele za oprávněný a
souhlasí s odpočtem výměr předmětných prací.

za IBH spol. S r.o.
Ing. Roman Vitner

tel.:
e-mail:

IČO: 47540966 "
DIČ: CZ47540966

bankovní spojení :
Oberbank AG
2500001201/8040



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
ZborDv8ká 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše mačka: 180343011 Vyňzujc: Václav Fůs Vaše mačkiĽ S-60481DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o rozdílu mezi skutečnYm uměřením výkuem výměr u SO 102.1 Rekomtrukce ájnice
ii/118 - ugt 2 v úl. M. Horákové, Zeiezničářů a Wolkerova.

Společnost Herkul &s., jako dodavatel díla: JI/118 Kladno, mkonsmlkce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 102.1 v úl. M. Horákové, Železničářů a Wolkerova.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedeoím.
U SO 102.1 při porovnání výkazu výměr a skutdného provedeni bylo Qištčno snížení prací z důvodu rozdílu
u projchové dokumentace ke 8tavebnímu povolení a realizační dokumentace.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sděľenS stanoviska k tomuto omámení

Tato měna způsobí snížení nákladů na reab'zaci a zároveň snížení ceny díla.
O návrhu měny bylo jedoáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

)

_"

,S',, ľ~,,á,^,,c,j, z"jú
Václav Fůs

$taÝtnnredoucf

Přílohy
Zaměření geodeta

d,)Á|
11 "')S

· l



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Křižovatková napojeni komunikaci - část 2 102.2/2

Číslo ZBV:

26

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 26 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

26.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

26.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

26.3 -227 650,13 570 170,58 342 520,45

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

26.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

26.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

26 -227 650,13 570 170,58 342 520,45

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 3



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 102.2/2 26
Křižovatková napojení komunikaci - část 2
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listú 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazení do skupin 2 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 13 počet listů 7 rdk

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

1. Změna se týká skutečnYch výměr u so 102.2 v úl. M. Horákové, Ze/ezn/čáňů a Wolkerova.
Po geodetickém zaměření skutečného provedení díla bylo zjištěno, že plochy ve výkazu výměr jsou v některých případech odlišné od
výměr získaných tímto zaměřením, U SO 102.2 byla navýšena plošná výměra rekonstruovaných vozovek, neboť jednotlivá křižovatková
napojení bylo nutno přizpůsobit skutečnému stávajícímu stavu vedlejších ulic. Důvodem byly realizované změny šířkových uspořádáni před
zahájením stavby za souhlasu investora a budoucího správce, odlišné sklonové poměry oproti zaměření, úprava nivelity z důvodu mělkého
uložení inženýrských síti a tím nutný větší zásah do postranních komunikaci apod. Navýšení prací při napojováni stavby na stávajIcI je
nezbytné pro zdárné dokončení díla s plnou funkčnosti.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 342 520,45 KČ.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet abscdutnichCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . .
, . . záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných .celkem Změn záporných

-227 650,13 570 170,58 342 520,45 797 820,71

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 9, 12, 2020 podp

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 9, 12. 2020 pod

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 9, 12, 2020 p°ďfŠ
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podp

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby. budou provedeny Změny, jež jsou po
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změn
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu up
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba .
,měno Libor Lesák da'um 1 g -01" 2021 po'pObjednatele)

, Ing. Václav RothZhotovitel jméno datum g, 12, 2020 podpHERKUL a.s.

. , Ing. Radek Braum d"t"" 9, 12, ?M podpjmeno HERKUL a.s.

Číslo



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 26
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102.2/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Křižovatková napojeni komunikaci - část 2

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 142 548,60

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

na SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po. Cena všech Změn Cena SO/PS po .Cena všech Změn záporných v kladných v
. . všech předchozichpředchozích Změnách na . všech predchozich

SO/PS předchozich . Změnách a veZměnách na SO/PS Změnach Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebn¶montážn1 práce 0,00 84 366,89 5 226 915,49 84 366,89

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena navrhovaných
Cena všech Změn Cena všech Změn

Cena navrhovaných Změn . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
záporných na SO/PS Zmeň kladných na . . .SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážni práce -227 650,13 570 170,58 654 537,47 12,73%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
l . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

Cena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných) Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vSmlouvý %
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -227 650,13 5 569 435,94 426 887,34 8,30%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasIm

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

souhlasím

souhlasím

souhlasím

9. 12. 2020

g. 12, 2020
9. 12. 2020

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV čÍslo: 26
Název stavby a registrační číslo projektu: - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102.2 - Křižovatková napojení komunikaci - část 2 102.2/2

Číslo a název rozpočtu: SO 102.2 - Křižovatková napojeni komunikací - část 2 Skupina Změn: 3

- Cena Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. . Množství ve Množství ve Množství Cena za Změny Změny
č. Kód položky Název položky mj. . m.j. v celkem ve záporné v kladné v KČ celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdtlu KČ Smlouvě v KČ Změně v Kč KČ %KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naloZenim na dopravní prostředek plochy přes
3 113154264 500 do 1 (JOO m2 s překážkami v trase pruhu šlřky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrtsvy 100 m2 2 392,000 2 350,000 -42,000 91,30 218 389,6Cl -3 834,60 0,00 214 555,00 -3 834,60 -2%

mm
13 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostŕenlm a zhutněním, po zhutnění ti 200 mm m2 1 203,40Cl 1 070,580¢ -132,82Cl 130,00 156 442,0Cl -17 266,60 0,00 139 175,40 -17 266,60 -11%

14 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti 250 mm m2 2 083,40Cl 2 350,000 266,60Cl 159,00 331 260,6Cí 0,00 42 389,40 373 650,00 42 389,40 13%

17 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 1 894,00Cl 2 350,000| 456,00Cl 247,00 467 818,0Cl 0,00 112 632,00 580 450,00 112 632,00 24%rozprostřenlm a zhutněnÍm v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tí. 60 mm m2

18 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačnlch spár, s rozprostřenlm a m2 1 988.70Ci 2 350,00(1 361,30Ci 303,00 602 576,1Cí 0,00 109 473,90 712 050,00 109 473,90 18%zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutnění ti 170 mm

36 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničnlho s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 1 894,00Ci 2 350,000 456,00Ct 10,80 20 455,20 0,00 4 924,80 25 380,0Cl 4 924,80 24%

20 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 3 788,00Ct 4 700,000 912,00Ci 5,39 20 417,32 0,00 4 915,68 25 333,00 4 915,68 24%

21 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu 1 894,00Ci 2 350,000 456,00Ct 247,00 467 818,0Ct 0,00 112 632,00 580 450,00 112 632,00 24%m2šířky přes 3 m, po zhutněnltl 40 mm

22 577165142 Asfaltový beton vrstva loZni ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modřňkovaného 1 842,00Ci 2 350,000 508,00Ci 342,0Cl 629 964,00 0,00 173 736,00 803 700,0Ci 173 736,00 28%m2asfaltu v pruhu šlřky přes 3 m, po zhutněni 70 mm

Kladenl dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z

23 596212223 kameniva těženého nebo drceného ti do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním m2 1 094,00Ci 1 070,580 -23,420 224,00 245 056,0(1 -5 246,08 0,00 239 809,92: -5 246,08 -2%vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 80 mm skupiny B, pro
plochy Mes 300 m2

24 592453110 dtažba skladebná betonová základní 20 x 10 X8 cm přlrodní m2 1 115,88Ci 1 091,990' -23,89Ci 265,0Cŕ 295 708,20 -6 330,85 0,00 289 377,35 -6 330,85 -2%

27 916231113 R Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením loZe, s vyplněním a zatřenímZBV č 8 spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do loZe z betonu m 800,00C( 81,600' -718,400 110,00 88 000,00 -79 024,00 0,00 8 976,0Cl -79 024,00 -90%prostého téZe značky

28 592174600 obmbnlk betonový chodníkový silniCní vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 808,00Ci 0,000 -808,00ci 143,50 115 948,0c¢ -115 948,00 0,00 0,0Cl -115 948,00 -100%

NOVÉ POLOŽKY -ZBV Č. 8

801 59217016 obmbnik betonový chodníkový 1000xBOx250mm m 0,000' 82,320 82,320' 115,00 0,00 0.00 9 466,8ci 9 466,80 9 466,8ct 100%

CELKEM: 3 659 853,02 -227 650,13 570 170,58o 4 002 373,47 342 520,45o



přehled zařazení ZMĚN DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Přlloha č, 5

"""m"" ~

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

2=,. ,q,?9 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 105 142 497,51
bez DPH

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64 6=,x,,,, Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny 4 16 588 472,87
tmABs

2=,. ,q,?9 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 105 142 497,51
bez DPH

0=(31/1)'100

10=(35/1)'100

10A= 31+35

Sledování limitu 50 %
Skupina 3 19,21%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 11,43%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Zrněn záporných pro 27 131 416,83

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limil 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 44 277 012,32

12=(38'37)/1'100

ABS

AEIS

SledovánÍ limitu 15 % 0,00%

Sledovánl Iimilu 149 224 000 KČ 0,00

2a= 7 LŽI

3·j2ň)'¶®

M?' '""·1 Sledovánl záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

šíed>"án( Nmitu 15 % pro p<x18tôwou
!"1'-'-' zmónu pro Změny záoomó die § Id odst -5,95% -1· -2- -3- m- -5-

15). plm. tj)
Změny dc minimis

Vyhrazené zrněny (Doměrky) (dle §100 Záněm položek (dle §222 odst (7) Změny neměnici celkovou povahu veřejné
zákona č 134/2016 Sb) zEkona č 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (diě §222 odst (5) zákona C 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016

Sb-)

Suma abs ZměnyZměny Změny Suma Změny Suma Suma abs Změny

, Suma ZměnZměny záporné ·ápomé Suma Změn záporné Změn záporné Procentní Změn záporné Procentní . . hodnot Změn záporné
(zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadávat se zápomých . . hodnot Změn . záporných a .

. Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjádření záporných a . (zadavat se Změny kladné vyjádřeni záporných a (zadávat se Změny kladné limit 15 %SO ZBV č, Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménke kladné Změn znaménke a záporných a Změn
minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkem" . , Změn kladných . kladných . .

mínus) mínus) kladných minus) kladných minus) kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29'3 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25"26 28 29 29A=(29/1)'100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(3311)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37ý1"1002+36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice - 5 271 471,98 21 859 944,85 16 588 472,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 023,04 13 008 540,66 14,69% 9 008 517,62 17 008 563,70 -1 271 448,94 8 851 404,19 10,00% 7 579 955,25 10122 853,13 0,00 0,00 0,00%
l

_ .
1 Rekonstrukce silnice ll/118 - část - 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102.1/1 2/vybouráni asfaltů, uloZeni

306/1 2 SO 306 - Uličnl vpusti/Změna materiálu - .2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně připoiek

102.1/2 3 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 O 88'7 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 O ODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně ' ° ' "

102.1/3 4 Rekonstrukce silnice Il/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 O 59'7 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně ' ' Q
Přeložky NTL plynovodnÍch
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl. Svobody
zemni práce

101,18/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102 1/4 7 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/deňcil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - žulové kostky K16
Křižovatková napojeni komunikaci - část

102.2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
101.1N1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0'0%

Duke|ských hrdinů
Stoka 2/Kanalizačni šachla spádová l l 0,00 0,00%302/1 10 DN1200 pro dešt'ovou kanalizaci 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00°o 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00

461/1 11 Přeložky optické sitě MOSk/upravený . 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00°/ 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1 247 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0AX)%rozsah prací oodle ROS ' ° ' °

105/1 12 Dopravní opatřeni při rekonslrukci l 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%prod|ouženl terminu dokončení

000/1 13 Ostatní a vedlejší náklady/prodlouženi 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0.00 0,00 0,00%terminu dokončeni
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 ON o.čxm

102.1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00
1,130- 1,230 '
Rekonstrukce silnice 11/118 - čast 1/rozdij 0,00 0,00 0,00 0.00%

101,1A/2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00
výmé' "" 0,00 o.® 0.¢0%

101.2/1 16 Kňžovatková napojeni komunikací - část 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.001/dnrnvnäní qklj|ečnosti CLOD o.oom
Přeložka vodovodu v úl l 522 761,44 547 30224 0.(xj

307/1 17 ŽelezničáN/propojeni nového - 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60"o
vodoovodniho řadu 0,(X) om
Rekonstrukce silnice 11/118 - čásl2/Odpočet ,6 0,00 OAO

101.1AJ3 18 upravených zemin vápnem - 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% . 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00° . o,

Přeložky optické sitě MOSk/rozebráni, 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008,35 _ 0,19% 168 008,35

166on·,-5 0,QO 00
_ . ,

461/2 19 očišlěnl a poioženi zámkové dlažbv " 0,30% 265 728,84 '),ck) om o CŮb .

303/1 20 Stoka 3/úprava spádů kanalizační stoky a 0,00 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 — aocj q.oc o CUh-~-~"výměna zeminy pro zásvp\/ Nh 1 107 433 ¶2 : 107 4 31' 1.'
Stoka 4/přespádováni SO 304 do SO 303, 1 107 433,12 1,25%

304/1 21 dop|něni kanahzace mezi SO 303 a SO 304 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 " q,q0 ona om'
. 1,46% l 283 70$,90 t 283 go

Stoka 5/vicepráce a méněpráce včelné 0,00 1 283 705,90 " QjOO 0©O
305/1 22 přečerpávacl šachty, přípojka k Mmě 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 30

Sotverjt a MPRĺKY ke "mstím dle Rj)s 0,04¶. 3¶
Přeložky NTL plynovodních l 0,00 0,00 31 948,86

501/2 23 připojek/prodlouženi napojovacího místa 0,00 31 948,86 31 948,86 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,OO°o 0.00
vyvoiané správcem sitě 4 'i l
Rekonstrukce silnie ll/118 - část 2 l 0,00 - 383 480,54 3 637 034,94

102.1/6 24 rozšířeni OK v úl M Horákové, odpočet . 383 480,54 3 637 034,94 3 253 554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00upravených zemn vápnem, neúnosná pláň
úl. Wolkerova, Že1ezniCá/ů

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 127 222 421,98
včetně pph
Procento změny přijaté smluvní částky 118,73%

SledováM vyhrazených zrněn (Skupina l) 0,00%

Sledovánl záměny položek (Skupina 2) 0,00%

šíed>"án( Nmitu 15 % pro p<x18tôwou
zmónu pro Změny záoomó die § Id odst -5,95%
IS). plm. tj)

8=1©.3 zákonný limil30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 11=1'0,5 ¶dn zbývá do hmitu 149 224 000,00

0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 023,04 13 008 540,66 14,69% 9 008 517,62 17 008 563,70 -1 271 448,94 8 851 404,19 10,00% 7 579 955,25 10122 853,13 0,00 0,00 0,00%
l

_ .

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
Q

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
E

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% l

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00% i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0'0%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00% ;J

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0AX)%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0.00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 ON

o.čxm

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00

(',DC) 0.00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00

0.00 "" 0,00 O.® 0.¢0%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 30224

0.(XJ CLOD o.oom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% . 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 O.CK) om

O,

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008,35 _ 0,19%

168 008,35 166 on">5 0,QO 00_ . ,
. , , O J

C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30%

265 728,84 ,CX' 0,cu O n .

-~-~"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 107 433,12 1;25%

1 107 433 ¶2 : 107 433 1.' aocj Q.OC O Wh

1,46% l 283 70$,90 t 283 go

Q.QO ona om'

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00 1 283 705,90 " a,00 0©o ,0,04¶. 3¶ 30

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 31 948,86 4 " ma l l

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00

- 383 480,54 3 637 034,94 -. .. " ,
.

Á
l

I
l



Ptlloha č 5

Rekonstmkce silnice ll/118 - část 2 l rozdll
102.1/7 25 mezi skutečným zaměřenlm a výkazem - 937 014,71 878 824,22 - 58 190,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 937 014,71 878 824,22 0,99% - 58 190,49 1 815 838,93 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

výměr
KřGO'valková napojeni komunikaci - část 2 l

102.2/2 26 mezi skutečným zaměřením a - 227 650,13 570 170,58 342 520,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 227 650,13 570 170,58 0,64% 342 520,45 797 820,71 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výkazeín výměr

' t - ;: r ŕ
' . I '

" I:""
l

0

0

M



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 26

. · V - i II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a registraení číslo pro,ektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního V..
Krizovatkova napojeni komunlkacl- cast 2souboru (SO/PS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SOIl'S: 102.2/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

(počet listů) NE - Ulozeno
07 Změnový soupis prací SO 102.2 po
změně 2 3
08 Oznámení o změně statutárních orgánů l
09 Geodetické zaměření 3
10 - 12 Oznámení Zhotovitele o změně 3
13 Vyjádření AD l
14 Vyjádření TDI l
15 Stanovisko zástupce KSŮS a zároveň
Středočeského kraje 1

Počet listů celkem 13



Příloha č 7

Změnový soupis prací SO 102.2 po změně 2

Stavba: ll/118 '(ladro - středočeský k'aj

objekt: SO 102.2 Křižovatková napojení komunikací - Část 2 Cenová soustava: es Urs 2017 01

Mišto: Datum:

0bjed"atc!: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis NU Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnožsNi. Cena zmena [CZK] Množství celkemzmena
Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 5 142 548,60 426 887,34 5 569 435,94

1 - Zemní práce 830 966,40 -3 834,60
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek37 k 113106162 vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných "2 2 988,000 67,20 200 793,60 0,000 0,00 2 988,000 200 793,60

kostek nebo odseků s ložem ze živice
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do

38 K 113107212 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 2 392,000 17.70 42 338,40 0,000 0,00 2 392,000 42 338,40
kameniva těženého, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Odstraněni podkladů nebo krytú s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

2 K 113107222 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 2 988,000 28,80 86 054,40 0,000 0,00 2 988,000 86 054,40
kameniva hrubého drceného. o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

3 K 113154264 plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, m2 2 392,000 91,30: 218 389,60 -42,00G -3 834.60 2 350,000 214 555,00
tloušťky vrtsvy 100 mm

827 131,80

ZBV č. 26: - 42 m2 (= rozpočet 2 392 - $kudečnost 2 350)
vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost4 K 113201112 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých m 800,000 96,60 77 280,00 0,000 0,00 800,000 77 280,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
5 k 122202202 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 340,360 71,80 24 437,85 0,000 0,00 340,360 24 437,85

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

6 K 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 170,180 21,30 3 624,83 0,000 0,00 170,180 3 624,83
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Vodorovne premsteni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnim

7 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 m3 350,750 212,00 74 359,00 0,000 0,00 350,750 74 359,00
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

8 K 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3 3 507,500 16,10 56 470,75 0,000 0,00 3 507,500 56 470,75
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

9 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 350,750 13,90 4 875,43 0,000 0,00 350,750 4 875,43

10 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) l 631,350 46,00 29 042,10 0,000 0.00 631,350 29 042,10

11 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 1 403,000 9,48 13 300,44 0,000 0.00 1 403,000 13 300,44

5 - Komunikace

13 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2 1 203,400 130,00

3 600 949,92

156 442,00 -132,820

531 860,25 4132 810,17

-17 266,60 1 070,580 139 175,40

Strana 1 z 3



Příloha č. 7

PČ Typ Kód PopIs NU MnožstvĹ SOD

ZBV č 26: - 132,82 m2 (= rozpočet 1 203,40 - skutečnost 1 070,58)

14 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 250 mm m2 2 083,400

ZBV č 26: 266,6 m2 (= rozpočet 2 083,40: skutečnost 2 350)

16 K 564952112 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (mnerálni beton) srozprostřením a s hutněním, po zhutněni ti. 160 mm m2 1 644,500

17 k 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2 1 894,000!

ZBV č 25' 456 m2 (= mzpďet 894. sku!e¢no8 2 350}

18 k 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dllatačnich spár. s rozprostřeníma zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti 170 mm m2 1 988,700
zbv č 26: 361,3 m2 (= rozpočet 1 988,70: skutečnost 2 350)
Postřik infútračni PI z asfaltu silničního s posypem kamenšvem. v množstvi 0.6036 K 573111111 kg/m2 m2 1 894,000

2BV C 26 455 m2 (= toZPOČM 1 894: $kutečnost 2 350)
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v množství 0.3020 K 573231106 kg/m2 m2 3 788.000

ŽElV č 26' 912 m2 (e rozpočet 3 788: skuleCrmt (2 35'0 " 2))

21 K 57613322i Asfaltový koberec mastixový sma 11 (AKMS) s rozprostibnim a se zhutněním vpruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti 40 mm m2 1 89'4,000
ZBV C 26: 456 m2 (= rozpočet 1 894; skutečnost 2 350)
Asfaltový beton vrstva loZni ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z22 K 577165142 modřňkovaného asfaltu v pruhu šířky přěs 3 m. po zhutněni 70 mm m2 1 842,000

ZBV č 26: 508 m2 (= rozpočet 1 842: skutečnost 2 350)
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem
z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým23 K 596212223 hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm "2 1 094,000'

skupiny B, pro plochy přes 300 m2
ZBV č. 26: - 23,42 m2 (" rozpočet 1 09'4- skutečnost 1 070,58)

24 M 592453110 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm pKnoctnl m2 1 115,880

ZBV č 26: - 23,89 m2 (= rozpočet 1 115,88- skutečnost (1070,58 " 1,02))

J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množství' .
. Cena změna [CZK] Množství celkemzmena

Cena celkem [CZK]

159,00 331 260,60 266,600 42 389,40 2 350,000 373 650,00

221,00 363 434,50 0,0001 0,00 1 644,500 363 434,50

247,00 467 818,00 456,000 112 632,00 2 350.000 580 450,00

303,00,

10,80

5,39

602 576,10 361,300'

20 455,20' 456,000|

20 417,32| 912,000

109 473,90 2 350,000 712 050,00

4 924,80 2 350,000 25 380,00

4 915.68 4 700,OOO| 25 333,00

247,00 467 818,00 456,000 112 632.00 2 350.000 580 450,00

342,00 629 964,00 508,000' 173 736,00 2 350,000 803 700,00

224,00 245 056,00 -23,420 -5 246,08 1 070,580 239 809,92

265,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

27 K 916231113 R zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do m
lože z betonu prostého téže značky
ZBV Č B: 354,4 m:
ZBV č 26: - 718,4 m (-BOO m skutečné provedení + 81,6 m) ZBV č 8

28 M 592174600 obnibn/k betonový chodn/koyý silniční vibm/isovaný 10ox15x25 cm kus
ZBV C 26: - BOB kusů (= rozpočet 808 - skutečnost O)

800,000 110,00

808,000 143,50

295 708,20 -23,890

220 212,00

88 000,00 -364,000

-6 33Q85i 1 091,990 ' 289 377,35

-155 988,00 64 224,00

-40 040,00 436,000 47 960,00

115 948,00 -808,000 -115 948,00 i 0,000 0,00

29 K 919112212 Rezani dilatačnich spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivkušířky 10 mm, hloubky 20 mm m 76,000 36,60 2 781,60 0,000 0,00 76,000 2 781,60
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo

30 K 919121212 živičném krytu včetně adhézního nátěru bez těsnicího proňlu pod zálivkou, pro m 76,000 109,00 8 284,00 0,000 0,00 76,000 8 284,00
komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

31 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 76,000 68,40 5 198,40 0,000 0,00 76,000 5 198,40

997 - Přesun sutě 461 913,98 0,00 461 913,98
32 K 997221551 Vodorovna doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze t 1 440,600 36,60 52 725,96 0,000 0,00 1 440,600 52 725,96sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

33 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánímPříplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 27 371,400 8,16 223 350,62 0,000 0,00 27 371,400 223 350,62

34 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 1 440,600 129,00 185 837,40 0,000 0,00 1 440,600 185 837,40

Strana 2 z 3



Příloha č. 7
'K_-

PČ Typ Kód PopB

998 - Přesun hmot
Přesun hmot"pnkomuni'kace s krytem z kameniva, mônoiitickým betonovým35 K 998225111 nebo Ztvičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékohv délky objektu
ZBV e. B: 75,825 t

N - Nové položky - Ostatní konstrukce a práce, bourání

801 M 59217016 obnubn/k bek)novýchodmkM 1UOOx80x250mm
ZBV e. B: 358,04 m;
ZBV č. 26: 82,32 m (= rozpočet 358,04; skutečnost (436 " 1,01)).ZBV C. 8

'ŇU Mn&tvi SOD j.cena jczK] Cena celkem SoD [CZK) Množstv) . . .
Cena zmena [CZK] Mnwstw celkem

zmena
Ceria celkem [CZK]

28 506,30 4 208,29 32 714,59
t 513,627 55,50 28 506,30 75,825 4 208,29 589,452 32 714,59

0,00 50 641,40 50 641,40

m 0,000 115,00 0.00 440,360 50 641;40 440,360 50641.40

je převzata z ceníku ĹRS 2019/1

Strana 3 z 3



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usnesení valné hromady společnosti HERKUL a. s. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutárních orgánů společnosti.

Provedení změn v obchodním rejstříku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obrnicích dne 22.07.2019

Ing. Radek Braum
Předseda představenstva

Ing. Václav Ro h
Místopředseda představenstva
,,,j w,,,

Člen ředstavenstva

Příloha: Zápis a usnesení z valné hromady spoL HERKUL a.s. ze dne 18.7.2019



, l

m

mm
m

J1Ľh·ä

m

ĹJ

.O ""
8&4 m '

P
"~^ 'Ĺ

\ L="= — - · ""±- _ ' ..

l Er- """"'-= ""SŽ' " " " " " " "" '"

SO 102.1. Rekonstrukce silnice 11/118 - čOst 1

gí_
l

..)

m,

~

M~

l 4
F i

palisády
kam.obruba
silniČní obrubnÍk
asfalt komunikace
zámková dlaŽba
Žul. kostky K16
BUS zastávky - panely

79 m
104 m

4533 m
16229 m2

143 m2
215 m2
215 m2

SO 102.2. KřiZovotková napojenĹkomunikacĹ- část 2
Best Linea 436 m
Asfalt. komunikace 2350 m2
zámková dlažba 1071 m2

SO 306 UliČnÍvpusti
UličnÍvpusti 111 ks
připo jky k uv 543 m C -' .l" "$:")'

' ' °'



)

,j ..r.Ť
F

,

l .
l , ..'"

.,C' ..

/í//

2

·

. ~

i

g

W

l'

m

m

Ú" l
l ,l'

l '
L ,'

( ť ° l," "'y ""

\\ )
m.~ ", .""ť""""l, ,ý im

l l
l ,'P

l ,l

l l
l

I'))""
,' l

,l l'

,,),)1
,l

l m
r I

'\1\

1)/'" l

_ _

M~ 'L

j " lij 1":í



..P"

2'6&7 ml .J" ,.ď.'"

4) .

.F
J&2

., "'" ,l"'
,iP r

ď"l ,.
Ir

..

F
r..Č

" <
a"" .'

F

,dP

.r

.y'
> J

-'

.. ..

. ·" rdp

, l ,,r'
Ir

l

m ,l l"

/^:>&"

nmm

" l' mm,r- F

L

;,pd\sia v Dr
N ,,-·"" ""· U QC" ,

' "C,r r

.



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značkw S-6048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o mzdílu mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 102.2 Křižovatková napojení
komunikací - Část 2 v uj. M. Horákové, ŽelezniČářů a Wolkerova.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 102.2 v ul. M. Horákové, Železničářů a Wolkerova.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 102.2 při porovnání výkazu výměr a skutečného provedení bylo zjištěno nayýšeníprací z důvodu rozdílu
u projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a ruajizační dokumentace.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny Ma.
O návrhu zrněny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměřeni geodeta



Ing. Lubomír Bureš
IBH spoL s r.o,
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značkH 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOPl2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o mzdílu mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 1023 Křižovatková napojení
komunikací - Část 2 v ul. M. Horákové, Železničářů a Wolkerova.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatd díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku ]
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 102.2 v úl. M. Horákové, Železničářů a Wolkerova.

Při zaměkní skutečného provedení bylo äištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 102.2 při porovnání výkazu výměr a skutečného provedeníbylo zjištěno navýšeníprací z důvodu rozdílu
u projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a realizační dokumentace.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí nayýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20
160 (K) Pmha 6

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše mačka: S-6048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o rozdílu mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 102:2 Křižovatková napojení
komunikací - Část 2 v úl. M. Horákové, Železničářů a Wolkerova.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 102.2 v úl. M. Horákové, Železničářů a Wolkerova.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 102.2 při porovnánívýkazu výměr a skutečného provedení bylo zjištěno navýšeníprací z důvodu rozdílu
u projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a realizační dokumentace.

Dodavatd tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna @ůsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu změny t!ylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta



8B PUDIS

180343011
3.12.2020
S-6048/DOPR018 D-15-018
Ing. Dušan

6. prosům 2020

Mmsa:

HERKUL &5.
Václav Fůs

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Skutečný rozsah ploch SO 102.2-vyjádřeníAD

Na základě omámení zMovitde byly pmvěkny skutečné yýNiy provdených prad ve vztahu
k přédpokjádaným hochoM z předešlého stupně PO.
U SO 101.2 byla navýšena plošná výměra mkonshuovaných vozovek, neboť jednotlivá kňžovatková
napojeni bylo nubo pňzpůsobit skutečnému stávajíclmu stavu wdlejších ulic. Důvodem byN
realizované změny šlikových uspoňádánf před zahájenlm stavby za souhlasu invesbra a budouciho
správce, odlišné skkmové pofN*y oproti zaměFení, které měl pmjektant k&pazki pň průýekčnlch
pracích, úprava nNelety zdůvodu mělkého uhženl IS a tím nutný většl zásah do poshannlch
komunikací, apod. Navýšení pmcl pli napojwání stavby na stávajlcí stav bylo nezbytné pm zdáN
dokončeni dlla $ pkiou Mnkčnostl.
ad madhjje svůj souhlas se zadaným zaměkním, které je přílohou přkdušného oznámení, a na jehož
základě budou vyčiskny výměry nad íámec pkdpoldádaných hodnot.
Pozn.: Zamělbní Qb$ahuk pbchy všech mkmstmovaných ulic včetně vyčklbnl jednoůhých výměr
askttů, betonových pMhbňkátů pm mobu$ové zastám obmbníků a fypů použité dlažby.
Z pň/oženého zaNňm/ke unCht na%enlp/o¢h pm p/bdměmý objekt

S pozdravem

€£ j]

Ing. D nMeíla
PUDIS as.

PUDIS as., PodMbska 1014/20 16C 00 Praha 6
tel,: +420 267 004 111
www pudis cz e-mal': |nfc®pudjs.cz

i¢ 4527289t DČ CZ45272891
Obchodní ejsth'k Mé6tský soud v Pmze oddíl B. vlaZka 1458

. ČSOB 8 6 - 1C5 026 522 /0300



I B H spol. S r. O.
Poděbradova 3178, 272 01 Kladno

Vyřizuje: Ing. Vitner Roman V Kladně dne: 7.12.2020

HERKUL, a.s.
p. Václav Fůs

Věc: Vyjádření TDI k ZBV
Stavba: Rekonstrukce silnice II/118 - SO 102.2 - rozdíl mezi skutečným zaměřením a
výkazem výměr v křižovatkových napojeni na úl. M. Horákové, Železničářů a
Wolkerovu

Zhotovitel stavby Herkul a.s. oznámil rozdíl mezi množstvím skutečně provedených prací
v porovnání s výkazem výměr předešlého stupně dokumentace a dokládá skutečný stav
geodetickým zaměřením. Tuto skutečnost odůvodňuje AD dopisem ze dne 3.12.2020.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem TDI považuje nárok zhotovitele za oprávněný a
souhlasí s navýšením výměr předmětných prací.

za IBH spol. S r.o.
Ing. Roman Vitner

tel.: 312 248 694
e-mail: buresm@ibh-kladno.cz

info@ibh-kladno.cz

IČO: 47540966 bankovní spojení :
DIČ: CZ47540966 Oberbank AG

2500001201/8040



Ing. Milan Peška
StFedočeský kraj
Zborovská 81/11
ISO 21 Praha 5 - Smíchov

Naše 180343011 Výňnjje: Vácjav Fůs Vaše m8čkĽ S-W8lDOPň0j8 DJ5-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o mzdflu mezi 8kutečným zaměřením a výkazem výměr u so 102.2 Křižovatková mpojení
komunikaci - čám 2 v úl. M. Horákové, Železnfčářů a Wolkerova.

Společnost Hetkul as., jako dodavatel díla: ,jIll 18 Kladno, Tekonsmikce silnice" túnto ve myšiu Článku J
odgtavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skute4n zaměřenfm a výkazem
výměr u SO 102.2 v úl. M. Horákové, Železničářů Wolkerova.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 102.2 při porovnánivýkazu výměra skutečného provedeníbylo zjištěno navýšení prací z důvodu rozdílu
u projddové dokumaitacc ke 8tavebnímu povolení a rmlizační dokumentace.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělcní danoviska k tomuto omámení.

Tato nněna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny l!ylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměřéd geodeta ze dne 30.1L2020.

Václav Fůs
~!yvedoucf

'")'.·-LLď)""/"ľ'"""")j'" 7Ž I)

=,,,,ďd,

'



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 306/2
Uliční vpusti

Číslo ZBV:

27

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 27 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

27.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

27.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV č. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

27.3 -1 080 851,93 0,00 -1 080 851,93

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

27.4 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

27.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

27 -1 080 851,93 0,00 -1 080 851,93

Části ZBV se čĹs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 3



Příloha č 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo zbv:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 306/2 27
Uliční vpusti
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Přůoh'y Změnového listu: Parě č Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 3 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazení do skupin 2 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 14 počet listů 7 rdk

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

1. Změna se tYká skutečnYch vYměř u SO 306.
Po zpracování RDS bylo zjištěno, že v dokumentaci ke stavebnímu povolení je navržen větší počet uličních vpusti. V realizační
dokumentaci došlo k úpravě výškového řešeni, v jehož důsledku nebylo nutné využiti všech navržených odvodňovacích těles. l přes
snÍženÍ tohoto počtu je zachována dostatečná schopnost odtoku vody ze zpevněných ploch a stavba je co do funkčnosti plnohodnotná.
Rovněž došlo k upřesnění rozsahu prací a množství materiálu plastového kanalizačního potrubí, kterým bylo v ZBV 2 nahrazeno původně
navržené kameninové a litinové potrubí.

Tato změna způsobí snížení ceny prováděných prací o 1 080 851,93 Kč.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujíci provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. , Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . .
, . , záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných .celkem Změn záporných

-1 080 851,93 0,00 -1 080 851,93 1 080 851,93

Podp|s vyjadiluje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 9, 12, mo podpi'

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum !1 12. m podpi'

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum !1 12, 2020
podp

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou podr
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnov
zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu uprav
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz to
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . . . ·
jméno Libor Lesak datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Václav Roth d,tum 91 12, 2020 podpisHERKUL as.

, , Ing. Radek B'aum datum !1 12, 2020 podpisjmeno HERKUL a.s.

Číslo p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 27
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 306/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Uliční vpusti

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

7 296 663,48

"ena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

" Rozdíl ceny SO/PS po. Cena všech Zmeň Cena SO/PS poCena všech Změn záporných v kladných v
. všech predchozichpředchozích Změnách na . . všech předchozich .

SO/PS predchozich Zmenách a veZměnách na SO/PS Změnách Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 459 250,11 888 873,24 5 726 286,61 -1 570 376,87

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Změn kladných na .záporných na SO/PS SO/PS (předchozich a ceně SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážnI práce -1 080 851,93 0,00 888 873,24 12,18%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných) Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vSmiouvy %
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce -3 540 102,04 4 645 434,68 -2 651 228,80 -36,33%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (ROK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasľm

souhlasím

9. 12, 2020
g 12. 2020

9. 12. 2020

Ing. Václav Chytil souhlasím

ng M' an Peška souh ,,·m



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Zrněn položek - pro ZBV číslo: 27
Název stavby a registrační číslo projektu: - .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 306 - Uliční vpusti 306/2

Číslo a název rozpočtu: SO 306 - Uliční vpusti Skupina Změn: 3

- Cena. . . . C n Změny Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. . . Množství ve Množství ve Mnozstvi e a za celkem ve Změny
m.j. v záporné v kladné v Kč celkem ve celkem v celkem vč. Kód položky Název polozky m·j· Smlouvě Změně rozdäu Smlouvě v kč Změně v Kč Kč %

pol. Kč Kč

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 132201203 Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dnapředepsaného profilu a spálu v hornině tř 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 1 601,000 1 264,79Cl -336,210 173,00 276 973,00 -58 164,33 0,00 218 808,67 -58 164,33 -21%

Hloubenl zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (JOO mm s urovnáním dna
. . m3 800,500 632,395 -168,105 22,70 18171,35 -3 815,98 0,00 14 355,37 -3 815,98, -21%2 132201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za |ep|vost hominy tř 3

3 151101101 Zřízení paženf a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šlřky rýhy přfloZné m2 1 593,000 1 258,47Ci -334,530 89,20 142 095,60 -29 840,08 0,0(1 112 255,52 -29 840,08 -21°6pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Zřlzeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy příložné m2 627,000 495,33Ci -131,670 156,00 97 812,00 -20 540,52 0,00 77 271,48 -20 540,52 -21%4 151101102 pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

5 151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uloženlm materiálu na 1 593,000 1 258,47Cí -334,530 16.50 26 284,50 -5 519,75 0,00 20 764,75 -5 519,75 -21%vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pŕlbžné, hloubky do 2 m m2

6 151101112 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s dožením materiálu na m2 627,000 495,33Cí -131,670 76,80 48 153,60 -10112,26 0,00' 38 041,34 -10112,26 -21%vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
7 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při m3 8 005,000 6 323,95Ci -1 681,050 72,30 578 761,50 -121 539,92 0,00 457 221,58 -121 539,92 -21%

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

8 162701105 prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř 1 až 4 na m3 1 601,000 1 264,79Ci -336,210 212,00 339 412,00 -71 276,52 0,00 268 135,48 -71 276,52 -21%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m3
Vodorovné přemístěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

9 162701109 prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složenlm bez rozhmutl z hominy tř 1 až 4 na m3 16 010,000 12 647,90Cl -3 362.100 16,10 257 761,00 -54 129,81 CLOG' 203 631,19 -54 129,81 -21%
vzdálenost pNplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

10 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1 601,000 1 264,79Ci -336,210 13,90 22 253,90 -4 673,32 0,00 17 580,58 -4 673,32 -21%

11 592453110 UloZerň sypaniny poplatek za uloženÍ sypaniny na skládce (skládkovné) ľ 3 041,900 2 403,10Ci -638,800 46,00 139 927,40 -29 384,80 0,00' 110 542,60 -29 384,80 -21'6

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s ljloženlm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. m3 1 109,000 876,11ci -232,890 77,10 85 503,90 -17 955,82 0,00 67 548,08 -17 955,82 -21%12 174101101 šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

13 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 : 2 328,900 1 839,83Cl -489,070 239,20 557 072,88 -116 985,54 0,00 440 087,34 -116 985,54 -21%

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1 aZ 4 nebo materiálem
14 175151101 ph'praveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku m3 293,000 231,470 -61,530 171,00 50 103,0Ci -10 521,63 0,00 39 581,37 -10 521,63 -21%

výkopu a mím zhutněni bez orohozen( sypaniny

15 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 556,700 439.790 -116,91Ci 230,00 128 041,0Ci -26 889,30 0,00 101 151,7Ci -26 889,30 -21%

16 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 851,01Cl 672,290 -178,72Ci 28,40 24 168,68 -5 075,65 0,00 19 093,03 -5 075,65 -21%



Příloha č. 4

Por. . . MnozsNÍ ve Mnozstvi ve Množství Cena za Cena .Změny Cena Rozdd cen Podíl cen
. celkem ve Změnyč. Kód polozky Název polozky m.j. mj. v záporné v kladné v KČ celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Sm;;vě ' KČ Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného m3 60,000 47,40Ci -12,600 844,00 50 640,00 -10 634,40 0,00 40 005,60 -10 634,40 -21%17 451572111 těZeného O až 4 mm

18 452313151 Podkladní a zajišt'ovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro m3 31,000 24,49Ci -6,510 2 600,00 80 600,00 -16 926,00 0,00 63 674,00 -16 926,00 -21%potrubí z betonu tř. C 20/25

39 895941111 Zř[zen[ vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normálni kus 141,000 111,000 -30,000 1 070,00 150 870,00 -32 100,00 0,00 118 770,00 -32 100,00 -21%

40 592238200 vpust' betonová uliční l skruži 29X50X5 cm kus 141,000 111,000 -30,000 464,60 65 508,6Cl -13 938,00 0,00 51 570,60 -13 938,00 -21%

41 592238220 vpusť betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 141,000 111,000 -30,000 744,30 104 946,3Ci -22 329,00 0,00 82 617,30 -22 329,00 -21%

42 592238210 vpust' betonová uliCnl prstenec 1Bx66x10 cm kus 141,000 111,00(1 -30,000 435,20 61 363,2Cl -13 056,00 0,00 48 307,20 -13 056,00 -21%

43 592238240 vpust' betonová uliční l skužl 59X50X5 cm kus 141,000 111,000i -30,000 650,40 91 706,4Ci -19 512,00 0,00 72 194,40 -19 512,00 -21%

44 592238750 koš nízký pro uliční vpusti, Zárově zinkovaný plech, pro rám 500/500 kus 141,000 111,000i -30,000 401,10 56 555,1Cl -12 033,00 0,00 44 522,10 -12 033,00 -21%

46 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tr C m3 46,000 36340 -9,660 2 640,00 121 440,0CI -25 502,40 0,00 95 937,60 -25 502,40' -21'620/25

47 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 290,000 229.100 -60,900 304,00 88 160,0cí -18 513,60 0,00 69 646,40 -18 513,60 -21%

49 R 89920111 Osazení mHžÍ na úl vpusti kus 142,000 111,000 -31,000 598,00 84 916,00 -18 538,00 0,00 66 378,00 -18 538,00 -22%

50 R 238780 mříž plast 500/500 mm kus 142,000 111,000 -31,000 920,00 130 640,00 -28 520,00 0,00 102 120,00 -28 520,00' -22%

51 R 899 99 Napojeni na stávající stoku kus 113,000 89,00Ci -24,000 2 300,00 259 900,00 -55 200,00 0,00 204 700,00 -55 200,00 -21%

52 R 89952.2 Zkouška vodotěsnosú potrubí ON 300 (dle ČSN 75 6909) m 851,010 672,29Ci -178,720 120,00 102 121,20 -21 446,40 0,00' 80 674,80 -21 446,40 -21%

NOVÉ POLOŽKY - ZBV č. 2 (změna materlálu)

61 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vÍcevrstvé tuhost třídy SN12 ON 200 m 894.000 706,26C| -187,740 539,00 481 866,00 -101 191,86 0,00 380 674,14 -101 191,86 -21%

62 877350310 Montáž kolen na kanalizačnlm potrubí z PP trub hladkých plnostěnných on 200 kus 281,000 222,00C' -59,000 208,00 58 448,00 -12 272,00 0,00 46 176,00 -12 272,0Ci -21%

63 28612204 Koleno kanalizačnl plastové PVC KG ON 200/15" SN 12/16 kus 81,000 64,00C| -17,000 546,00 44 226,0Cí -9 282,00 0,00 34 944,0Cl -9 282,00 -21%

64 28612205 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/30" SN 12/16 kus 26,000 21,000 -5,000 716,00 18 616,0C' -3 580,00 0,00 15 036,0Cl -3 580,00 -19%

65 28612206 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/45" SN 12/16 kus 155,00Cl 123,000í -32,00Ci 766,00 118 730,0Cí -24 512,00 0,00 94 218,0Ci -24 512,00 -21%



Příloha č. 4

Poř Cena
. - . Množství ve Množství ve Množství Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cencelkem ve Změnyč. Kód polozky Název poIozky m.j. m.j· v Smlouvě v záporné v kladné v Kč celkem ve celkem v celkem v

POI. Smlouvě Změně rozdílu KČ KČ KČ Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

66 28612207 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/90" SN 12/16 kus 19,000 15,000 -4,000 1 400,00 26 600,00 -5 600,00' 0,0Cl 21 000,00| -5 600,0Cl -21%

67 877350330 Montáž spojek na kanalizačnlm potrubí z PP trub hladkých plnostěnných on 200 kus 159,000 126,000 -33,000 208,00 33 072,00 -6 864,00 0,0Cí 26 208,00 -6 864,0Cl -21%

68 28617236 spojka přesuvná kanalizační PP ON 200 kus 141,000 111,000 -30,000 584,00 82 344,00 -17 520,00 0,0Ci 64 824,00 -17 520,0Ci -21%

69 28611523 Přechod kanalizačnl PVC litina-plast ON 200 kus 18,000 14,00Ci -4,000 507,00 9 126,00 -2 028,00 0,00 7 098,00 -2 028,0Ci -22%

Příplatek za práce sklon nad 20 % pň montáži jakéhokoli kanalizačního potrubí ON 40 až70 879230191 550 m 208,490 164,70Cl -43,790 76,00 15 845,24 -3 328,04 0,00 12 517,20 -3 328,04 -21%

CELKEM: 5 130 735,35 -1 080 851,93 0,00 4 049 883,42 -1 080 851,93



P(iloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

' Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 104 061 645,58
'='""m bez DPH

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
!4,64 6=3jt3-$ . 15 507 620,94Skupiny 4

N: ABS

45,58 7=(E/1}'1¢0

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 20,43%

Sledováni limitu 50 %
Sk¶jiňä 4 11,43%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 28 212 268,76

Skupinu 3 a Skupinu 4

za konný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 44 277 012,32

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

5 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn
s|eďovänľ limitu 15 % pro podstatnou

40·(1ěa'1|'"-ů změnu pro Změny záporné die § 14, odst -7,17% ' "1" l "2" m3- -4- -5-
(5). pÍsm. b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (7) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (d e §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb ) Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona C 134/2016 Sb ) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb )

zmeny Změny Suma Suma abs Změny
. . . . Změny . Suma Změn . .Změny záporné záporne Suma Změn záporne Změn Změny Suma Suma abs záporné Procentní . . hodnot Změn zaporne

(zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadávat se záporných záporné Procentní Změn hodnot Změn (zadávat se Změny kladu é vyjádřeni záporných a záporných a (zadávat se Změny kladné limit15 %
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota žElV znaménke kladné Změn znaménke Změny kladné a (zadáyat se Změny kladné vyjádření záporných a záporných a . Změn .

minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkem' " . . Změn kladných . kladných . .
minus) minus) kladných mínus) kladných minus) kladných minus)

16 17 18 19=22"25"28"3 20=23"26"29"3 21=19+20 22 23 24=22"23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35·|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"1002+36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice ·6 352 323,91 21 859 944,85 15 507 620,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 5 080 874,97 13 ODB 540,66 14,69% 7 927 665,69 18 089 415,63 ·1 271 448,94 B 851 404,19 10,00% 7 579 955,25 10 122 853,13 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstcukce silnice ll/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102.1/1 2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusli/Změna maleriálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% -1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně připoiek

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sana'" 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102.1/3 4 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
neúnosné pianě
Přeložky NTL plynovodnich
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl, Svobody
zemni .práce

101,18/1 6 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102.1/4 7 R"konslmkce silnice 11/118 - část 2/deficit 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - žulové kostky K16
KřiZovatková napojeni komunikac[ - část

102.2/1 8 2/doplněni maleriálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace
101,1A/1 g neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

DukelskÝch hrdinů

302/1 10 Stoka 2/Kanalizačni šachla spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%DN1200 pro dešťovou kanalizaci

461/1 11 PřeloZky optické SÍtě MOSk/upravený . 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%rozsah prací podle ROS

105/1 12 Dopravní opatřeni při rekonstrukci l 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%prQdlouŽeni terminu dokončeni

000/1 13 O'latni a vedlejší nák|ady/prod|oljženÍ 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 6D 500,00 0,00 0,00 0,00%terminu dokonCení
Rekonstrukce silnice ll/118 - část 2/sanace

102 1/5 14 neúnosné pláně ul M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
1,130 - 1,230
Rekonslrukce silnice Il/118 - část 1/rozdil

101.1A/2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

101.2/1 16

:{:::,tková napojeni komunikaci - část 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00%1/dorovnáni skutečnosti
Přeložka vodovodu v úl 0,00 0,00 0,00%

307/1 17 Zelezničářú/propojení nového - 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24
vodoovodniho řadu
Rekonstrukce $1lMce 11/118 - část2/Odpočet 0,00 0,00 0,00 0,00%

101,1A/3 18 upravených zemin vápnem - 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% - 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0,00

Přeložky optické sÍtě MOSk/rozebráni, 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008.35 0,19% 168 008,35 168 008,35 0,00 0.00 0,00'6
461/2 19 QčišLAní a pQ|Qženi zámkové dlažby 0,00 0,00 0,00%

303/1 20 Stoka 3/úprava spádů kanalizační sloky a 0,00 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30% 265 728.84

265 728.84

výměna zeminy pro zásypy 'ýh " " OD 0,00%
Stoka 4/př05pádován| SO 304 do SO 303, 1,25% 1107 433,12 1 107 433,12 0,00 o.

304/1 21 doplněni kanalizace mezi SO 303 a SO 304 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 107 433,12

Stoka 5/vÍcepráce a méněpráce včetně , 0,00 1 283 705,90 1,45% 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00

0.00%

305/1 22 přečerpávací šachty, přípojka k firmě 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0') 0,00% 0,00 0,00
SQ!\/enl a Qřipoikv ke vousům dle ROS 0,04% 31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 OoQO¶6
P/eloZky NTL ptynovodnlch 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 31 948.86 ,A4

501/2 23 připojek/prodlouženl napojovacího místa 0,00 31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -_~"
vyvdané správcem sitě 4,11% 3 253 554,40 4 020 515,48 am .-j; ~ u"
Rekonstrukce sIlnice IU118 - část 2 l l 0,00 - 383 480,54 3 637 03'194 . ' '- ·" fá

102.1/6 24 rozšlčeni OK v úl M Horákové, odpočet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 i

.. . iäááj

upravených zemin vápnem, neúnosná pláň _ " 383 480,54 3 637 034,94 3 253 554,40 0,00 , . '

úl Wolkerova, Železničářů

Aktuálni sfn|uvni částka (cena stavby) 125°'14591,15
včetně Dph "
Procento změny pňjaté srnluvni částky 117,51%

Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

s|eďovänľ limitu 15 % pro podstatnou
změnu pro Změny záporné die § 14, odst -7,17%
(S). pÍsm. b)

G"(3111)'1OO

10=(3S./1)"1C'O

10A= 31+ 35

11=1'0 5

AGS

ABS

:'A= ;"1 Z:

17'1|"tjg

4=(24/1 'tců

6=v0,3 ZákonnÝ limit 30 % Dřo Skuoinu 3 a Skuoinu 4 26 566 207,39

0

0

1 283 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0') 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 283 705,90 1,45% 1 283 705,90 1 283 705,90

0,00 0,00 O.::

31 948,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 31 948.86 0,04%

31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 OoQO¶6
·-4

-_~"

4,11% 3 253 554,40 4 020 515,48 am .-.,: ~ "·"

3 253 554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 383 480,54 3 637 03'194 .

' '- ·" FÁ
i , ,. . ÚEááj

~



Č. 5

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 l rozdíl
102.1/7 25 mezi skutečným zamťřenlm 8 výkazom - 937 014,71 878 824,22 - 58 190,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 937 014,71 878 824,22 0,99% - 58 190,49 1 815 838,93 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

výměr
Křůovalková napojeni komunikad - část 2 l

102.2/2 26 rozdll mezi skutečným zaměřením a - 227 650,13 570 170,58 342 520,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 227 650,13 570 170,58 0,64% 342 520,45 797 820,71 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výměr

Uhčrii vpusti l rozdíl mezi skutečným
306/2 27 zamě/enhn a výkazem výměr -1 080 851,93 0,00 - 1 080 851,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 851,93 0,00 0,00% - 1 080 851,93 1 080 851,93 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

.l

É



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 27

II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,
Nazev stavby a reglstracn1 uslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního .V , .
Uhcni vpustisouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 306/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO ,

, . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 306 po
změně 2 4
08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
09 Geodetické zaměření 3
10 - 12 Oznámení Zhotovitele o změně 3
13 Vyjádření AD l
14 Vyjádření TDI l
15 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň
Středočeského kraje 1

Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 306 po změně 2

S;avbz: ll/118 Fad"o - střcc!očes'<ý

Objekt: SO 306 Uliční vpusti Cenová soustava: es Urs 2017 01

Místo: Dz:wr

0bjcd"atd P"ojektan;:
Zho:avitc:: ZpracovatC

PČ Typ Kód PqŇ MJ MnoŽství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množstvízměna Cena zrněna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 7 296 663,48 -2 651 228,80 4 645 434,68

D HSV Práce a dodávky HSV 7 296 663,48

1 - Zemní práce
Hloubeni zapažených l nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

1 K 132201203 urovnáním dna předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přěs 1 000 do 5 000 m3
m3
ZBV č 27: - 336,21 m3 (= rozpočet 1 601 - skutečnost 1 264,79)
Hbubeni zapaZenych l nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s

2 K 132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám ' m3
za lepivost hominy tř 3
ZBV e 27: - 168,105 m3 (= rozpočet 800.5 - skutečnost 632,395)

3 K 151101101 Zřizem paZeni a rozepřeni stěn rýh pro podzemm vedeni pro všechny šířky rýhypříložně pro jakoukohv mezerovitost, hloubky do 2 m m2
ZEN e 27, - 334.53 m2 {f 'Qzpoče! 1 593 · skutečrmt 1 258,47)

4 K 151101102 Zřízeni paZem a rozepřem stěn rýh pro podzemm vedeni pro všechny šířky rýhy m2přiložne pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m
ZBV č. 27: - 131,67 m2 (= rozpočet 627 - skutečnost 495,33)

5 K 151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s ubženimmateriálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pň1ožné. hloubky do 2 m m2
ZBV č 27: - 334,53 m2 (= rozpočet 1 593 - skutečnost 1 258,47)

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením
6 K 151101112 materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m m2

ZBV C 27: - 131,67 m2 (= rozpočet 627 - skutečnost 495,33)
SvÉsle přemistěm vykopku bez nalcjženi do dopravní nádoby avšak s

7 K :161101101 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3 l
hominy tř. 1 až 4. při hloubce vykopu přes 1 do 2.5 m
ZBV č 27: - 1 681,05 m3 (= rozpočet 8005 - skutečnost 6 323,95)
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doptavnim

8 K 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 m3
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m3
ZBV č 27: - 336,21 m3 (= rozpočet 1 601 - skutečnost 1 264,79)
Vodorovne přemistěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

9 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i započatých m3
1 000 m
ZBV č 27: · 3 362,1 m3 (= rozpciče1 16 010 - sktj¶e¢mst 12 647,90)

10 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 :

1 601,0001 173,00

800,500 22,700

1 593,000 89,20'

627,000 156,00,

1 593,000 16,50

627,000 76.80

8 005,000 72,30i

1 601,000' 212,00'

16 010,000 16,10

1 601,000 13,90

2 768 326,63

276 973,00Í -336,210

18171,35 -168,105Ĺ
j

142 095,60j -334,530!
P

97 812,00| -131,670j

26 284,50 -334.530

48 153,601 -131.670

578 761,50: -1 681,050j

339 412,00j -336,210j

257 761,00, -3 362,100

22 253,90 -336,210

-581 349,58 2 186 977,05

-58 164,33, 1 264,790 218 808,67

-3 815,98 632,395 14 355,37

-29 840,08 1 258,470i 112 255,52

-20 540,52 495,330 77 271,48

-5 519,75 1 258,470 20 764,76

-10112,26 495,330 38 041,34

-121 539.92 6 323,950 457 221,59

-71 276.52 1 264,790 268 135,48

-54 129,81 12 647,900 203 631,19

4 673,32 1 264,790 17 580,58

Strana 1 z 4



příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD j.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK]
MnoŽstn Cena změna [CZK] Množství celkem
zmena

Cena celkem [CZK]

ZBV č 27: - 336,21 m3 (= rozpočet 1 601 - skutečnost 1 264,79)

11 K 171201211 ·Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
ZBV č 27: - 638,8 t (= rozpočet 3 041,9 - skutečnost 2 403,1)

12 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách sezhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
ZBV č 27: - 232,89 m3 (= rozpočet 1 109 - skutečnost 876,11)

13 M 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32

f 3 041,900 46,00

m3 1 109,000 77,10

t 2 328,900 239,20

139 927,40 -638,800

85 503,90 -232,890

557 072,88 -489,070

-29 384,80 2 403,100 110 542,60

-17 955,82 876,110 67 548,08

-116 985,54 1 839,830 440 087,34

14 K 175151101

15 M 583373030

ZBV č 27: - 489,071 (= rozpočet 2 328,9 - skutečnost 1 839,83)

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3
hloubku výkopu a mím zhutněni bez prohozeni sypaniny
ZBV č 27: - 61,53 m3 (= rozpočet 293 - skutečnost 231,47)

štěrkopísek frakce 0-8 t

ZBV č 27: - 116,91 t (= rozpočet 556,7 - skutečnost 439,79)

293,000 171,00 50 103,00 -61,530 -10 521,63 231,470 39 581,37

556,700. 230,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce
16 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace

ZBV č 27: - 178,72 t (= rozpočet 851,01 - skutečnost 672,29)

m 851,010 28,40'

128 041,00' -116,910:

24 168,68

24 168,68' -178,720!

-26 889,30' 439,790! 101 151,70

-5 075,65 19 093,04
-5 075,65 672.290 19 093,04

4 - Vodorovné konstrukce
'LoZe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném vykopu z kameniva

17 K 451572111 drobného lěženého O až 4 mm

131 240,00 -27 560,40 103 679,60

m3 60,000 844,00 50 640,00 -12,600 -10 634,40 47,400 40 005,60

18 K 452313151

ZBV č 27: - 12,6 m3 (= rozpočet 60- skutečnost 47,4)
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky
pro potrubí z betonu tř. C 20/25 m3
ZBV C 27: - 6.51 m3 (= rozpočet 31 - skutečnost 24,49)

8 - Trubní vedení

3Ľ000! 2 600,00 80 600,00i -6,510' -16 926,00 24,490 63 674,00

3 968 724,90 -2 739 938,51 1 228 786,40
Montáž potmm z trub kameninovych hrdlových s ľn[egrovanym těsněním Příplatek

19 K 831262191 k cenám za práce v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 %, pro DN od 100 do m
300
ZBV Č 2: - 208,49 m
Montáž potrubt z tňjlj kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v

20 K 831352121 otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200 m

ZBV Č 2:- 587 m
trouba Kameninová glazovaná pouze uvnitř DN2OOmm l2, 50 m spojovaci system

21 M 597107040 C třída 240 "

208,490 10,10

587,000 181,00

595,805 779,20

22 K 837352221

ZBV Č 2 - 595,805 m
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném
výkopu s integrovaným těsněním jednoosých on 200
ZBV č 2: - 192 kusů

kus 192,000 190,00

2 105,75 -208,490

106 247,00 -587,000

464 251,26 -595,805

36 480,00 -192,000

-2 105,75 0,000 0,00

-106 247,00 0,000 0,00

-464 251,26 0,000 0,00

-36 480,00 0,000 0,00

23 m 597109470 koleno kameninové glazované DN200mm 15"spojovaci systém F tř. 240 kus 70,035 1 131,60 79 251,61 -70,035 -79 251,61 0,000 0,00
ZBV Č 2: - 70,035 kuSů

24 M 597109870 koleno kameninové glazované ON200mm 45°spojovací systém F tř. 240 kus 124,845 1 131,60 141 274,60 -124,845 -141 274,60 0,000 0,00

25 K 837371221

ZBV č 2: - 124,845 kusů
Montáž kameninovych tvarovek na potrubí z trub Kameninových v otevřeném
výkopu s integrovaným těsněním odbočných dn 300
ZBV č 2: - 12 kusů

kus 12,000 540,00 6 480,00 -12,000 -6 480,00 0,000 0,00

26 M 597117730 odočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/200 L60cm spojovacísystém F/F tř. 160/160 kus
ZBVČ 2:- 12,18 kusů
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v oľevřeném

27 k 837391221 výkopu s megrovaným těsněním odbočných DN 400 kus

12,180 2 051,60 24 988,49 -12,180 -24 988,49 0,000 0,00

6,000 632,00 3 792,00 -6,000 -3 792.00 0,000 0,00

Strana 2 z 4



Příloha č 7

PČ Typ KÓd Popis

ZBV Č 2: - 6 kusů

28 M 597117920 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/200 L 100cmspojovací systém CIF tř. 160/160
ZBV č 2: - 6.09 kusů

29 K 851351131 Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu sintegrovaným těsněním DN 200
ZBV Č 2: - 307 m

30 M 552530040 trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 200 mm

ZBV Č 2: - 307 m

31 M R552.02 Těsněni pro hrdlové trouby z tvárné litiny pro kanalizační systémy DN 300

ZBV C 2: - 118 kusů

MJ Množství SoD

kus 6,090

m 307,000

m 307,000

kus 118,000

J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK]
Množství Cena měna [CZK] MnožsM' celkem
změna Cena celkem [CZK]

3 220,00 19 609,80 -6,090 -19 609,80 0,000 0,00

197,00

2 548,40

460,00

60 479,00 -307,000

782 358,80 -307,000

54 280,00 -118,000

-60 479,00 0,000 0,00

-782 358,80 0,000 0,00

-54 280,00 0,000 0,00

Mcmtáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z
32 K 857353131 trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným kus 4,000 762,00 3 048,00 0,000 0,00 4,000 3 048,00

těsněním ON 200
tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvamé Htiny, praškový epoxicl, ti 250 µ" kus 4,000 36 800,00 147 200,00 0,000 0,00 4,000 147 200,00

33 M 552538350 MMB- kus DN 300/200 mm

Montáž litinových tvarovek na potrubí Htinovem tlakovém jednoosýcn na potruDi z
34 K 857351131 trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným kus 95,000 579,00 55 005,00 -95,000 -55 005,00 0,000 0,00

těsněním ON 200
ZBV C 2: - 95 kusů

35 M 552539440 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, ti. 250µm MMK-kus DN 200-45° kus

ZBV č 2: - 31 kusů

36 M 552539560 koleno hrdlové z tvárné litiny, práškový epoxid, ti. 250µm MMQ-kus ON 200-90" kus
ZBV č 2: - 19 kusů

37 M 552539080 koleno hrdlově z tvárne htiny, práškovy epoxid, ti. 25Oµm MMK-Kus DN 200-11.25° kus
ZBV č 2: - 19 kusů

38 M 552539200 koleno hrdlové z tvárné Miny, práškový epoxid, ti. 250µm MMK-kus DN 200-22,5° kus

ZBV C. 2: - 26 kusú

39 K '895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus
ZBV č 27: - 30 kusů (= rozpočet 141 - skutečnost 111)

40 m 592238200 vpusť betonová uliční l skruži 29x50x5 cm kus
ZBV č 27: - 30 kusů (= rozpočet 141 - skutečnost 111)

41 M 592238220 vpusť betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm kus
ZBV č 27: - 30 kusů (= rozpočet 141 - skutečnost 111)

42 M 592238210 vpusť betonová uliční prstenec 18x66x10 cm kus
ZBV C 27: - 30 kusů (= rozpočet 141 - skutečnost 111)

43 M 592238240 vpusť betonová uliční l skužl 59X50X5 cm kus
ZBV e 27: - 30 kusů (= rozpočet 141 - $kutečno$t 111)

44 m 592238750 'koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500 kus
ZBV č 27: - 30 kusů (= rozpočet 141 - skutečnost 111)

45 k 899231111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus

46 K 899623161 Obetonovaní potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném vykopu.beton tř. C 20/25 m3
ZBV C 27: - 9.66 m3 (= rozpočet 46 - skutečnost 36,34)

47 K 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2
ZBV č 27: - 60,9 m2 (= rozpočet 290 - skutečnost 229,1)

48 K R 899 Bouráni uličnÍ vpusti kompletní kus

31,000

19,000

19,000

26,000

6 237,60 193 365,60 -31,000 -193 365,60 0,000 0,00

8 436,40 160 291,60 -19,000 -160 291,60 0,000 0,00

5 722,40 108 725,60 -19,000 -108 725,60 0,000 0,00

6 164,00 160 264,00 -26,000 -160 264,00 0,000 0,00

141,000 1 070,00' 150 870,00 -30,000' -32 100,00 111,000 118 770,00

141,000' 464,60 65 508,60 -30,000 -13 938,00 111,000 51 570,60

141,000 744,30 104 946,30 -30,000 -22 329,00 111,000 82 617,30

141,000 435,20 61 363,20 -30,000 -13 056,00 111,000 48 307,20

141,000 650,40 91 706,40 -30,000 -19 512,00 111,000 72 194,40

141,000 401.10' 56 555,10: -30,000' -12 033,00 111,000 44 522,10

18,000 1 670,00 30 060,00 0,000 0,00 18,000 30 060,00

46,000 2 640,00 121 440,00 -9,660 -25 502,40 36,340 95 937,60

290,000 304,00 88 160,00. -60,900 -18513,60 229,100 69 646,40

12,000 920,00 11 040,00 0,000 0,00 12,000 11 040,00

Strana 3 z 4



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis

49 K R 89920111 Osazeni mříži na úl. vpusti

ZBV C 27: - 31 kusů (= mzpoC« 142 111)

50 M R 238780 mříž plast 500/500 mm

ZBV č 27: - 31 kusů (= rozpočet 142 - skutečnost l 1 l)

51 ' K R 899 99 Napojeni na stávajid stoku

ZW č 27' · 24 ku5ů (= rozpoČOt 113 - skuseCnosI 89)

52 k R 89952.2 Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 300 (dle ČSN 75 6909)
ZBV C 27: - 178,72 m (= rotpočet 851,01 - skutečnost 672,29)

MJ MnoŽstň SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množst'í Cena změna [CZK] Množství celkemzměna

kus 142,000 598,00, 84 916,00 -31,000 18 538,00' 111,000

Cena celkem [CZK]

66 378,00

kus 142,000} 920,00 130 640,00: -31,000 -28 520,00' 111,000; 102 120,00

kus ' 113,000 2 300,00 259 900,00 -24,000 55 200,00 89,000 204 700,00

m 851,0101 120,00' 102 121,20j -178,720 -21 446,40 672,290 80 674,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
53 K 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,.betonu, cihel, obkladú, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm m

137 295,00 0,00 137 295,00
28,250 4 860,00 137 295,00 0,000 0,00 28,250 137 295,00

998 - Přesun hmot

54 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub kameninových pro kanakzace votevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

266 908,26 0,00 266 908,26
t 660,664 404,00 266 908,26 0,000 0,00 660,664 266 908,26

N - Nové položky 0,00 702 695,34 702 695,34

61 K 871355241 Kanalizační poCrubÍ z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 m
ZBV č 2: 894 m: ZBV č 27: - 187,74 m (= rozpočet 894 (ZBV č 2) - skutečnost 706,26))

62 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačnÍm potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 l kus
ZBV č 2: 281 kuU, ZBV C 27: - 59 kusů (= rozpočet 281 (ZBV C 2) - skutečnost 222))

63 M 28612204 'Koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/15" SN 12/16 kus
ZBV C 2: 81 kusů: ZBV č 27: - 17 kusů (= rozpočet 81 (ZBV č 2) - skutečnost 64))

64 M 28612205 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/30" SN 12/16 kus
ZBV č 2: 26 kusů: ZBV č. 27: - 5 kusů (= rozpočet 26 (ZBV C. 2) - skuteCnost 21))

65 M 28612206 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/45° SN 12/16 kus :
ZBV C 2: 155 kusů ZBV č. 27: - 32 kusů (= rozpočet 155 (Z2V č. 2)- skuiečnasl 123))

66 M 28612207 Koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/90° SN 12/16 kus i
ZBV č 2: 19 kusů: ZBV č 27: - 4 kusy (= rozpočet 19 (ZBV č. 2) - skutečnost 15))

67 K 877350330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 ' kus
ZBV C 2: 159 kusů: ZBV č 27: - 33 kusů (= rozpočet 159 (ZBV č 2)- skutečnost 126))

68 m 28617236 Spojka přesuvná kanalizační PP DN 200 Kus
ZBV č 2: 141 kusů. ZBV C. 27: - 30 kusů (= mzpoCel 141 (ZBV e 2) - $kutEčM5t 111))

69 M 128611523 Přechod kanalizační PVC litina-plast ON 200 ) kus i
ZBV č 2: 18 kusů: ZBV č 27: -4 kusy (= rozpočet 18 (ZBV č. 2) - skutečnost 14))

70 K 879230191 Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli kanalizačního potrubíDN 40 až 550 m
ZBV č 2: 208.49 m: ZBV č 27: - 43,79 m (= rozpočet 208,49 (ZBV č. 2) - skutečnost 164,7)

jednotkové ceny nových položek jsou převzaty z ceníku Urs 2018/2 (zbv 2)

0.000 539,00 0,00 706,2601 380 674.14 706.260 380 674,14

0,000 208,00' 0,00. 222,000: 46 176,00( 222,000 46 176,00

0,oool 546,00 0,00 64.000 34 944.00 64,000 34 944,00

0,0001 716,00i 0,OO; 21,000 15 036,00| 21,000 15 036,00

0,000 766,00 0.00 123,000 94 218,00j 123,000 94 218,00

0,000 1 400,00 0,00 15,000 21 000,00 15,000 21 000,00

0.000 208,00 0,00 126,000 26 208,00 126,000 26 208,00

0,000Ĺ 584,00Ĺ 0,00j 111,000 64 824,00 111,000 64 824,00

0,000) 507,001 0,00 14,000, 7 098,00! 14,000j 7 098,00

0.000 76,00' 0,00 164,700 12 517,20. 164,700 12 517,20

Strana 4 z 4



OZNÁMEN/O ZMĚNĚ

Na základě usneseni valné hromady společnosti HERKUL a. s. ze dne 18.7.2019 dochází

ke změně statutárních orgánů společnosti.

Provedení změn v obchodním rejstříku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obrnicích dne 22.07.2019

Ing. Radek Braum
Předseda představenstva

Ing. Václav Ro h
Místopředseda představenstva
Na vá

Člen ?'ředstavenstva

Příloha: Zápis a usnesení z valné hromady spol. HERKUL a.s. ze dne 18.7.2019



mJI------
r--," 'uj-

,'
!j jl'

1_
) :~

l j

uw l l

t

-e

1/ m

\ l

\,
·' »~./4'

X) 6

b

. "' O ""
P "

LLLM m \ -"'
-_.

) " .

l ,l
[ Il i

Ĺmj

SO 102.1. Rekonstrukce silnice 11/118 - čOst 1

palisády 79 m
kam.obruba 104 m
silničnÍobrubnÍk 4533 m
asfalt komunikace 16229 m2
zámková dlažba 143 m2
Zul. kostky K16 215 m2
BUS zastávky - panely 215 m2

SO 102.2. KřiZovatkovÓ napo jenĹkomunikacĹ- část 2

Best Linea 436 m
Asfalt. komunikace 2350 m2
zámková dlažba 1071 m2

SO 306 UliCnĹvpwti
Uličnivpusti 111 ks
přĹpo jky k uv 543 m i;')'"' '"-



P ·"
d '

r' d
,a ,

ř

1/' .F"

r

r

y""' ,.4;

a'
r r

l .."""
pi

Í

q

1>~

l
W

l . .

l

.

.rl ,I

,,í l
F

r. .

l' Il

l"
m~ l ,""

,,,l,lý 310

':/{'

l ,l"
,L' l

1//'

am>a

':,ÉÉT""_, a ""
" ' (' "j .-"ľ

mjj·q

,m

,j,,t//

l .L

"" U/'/ ,,l""

l' , i
l l

l' f'
l ll' l"

' ll
l l

l l
l

l' l'

l l
lif /1

,

/,,Í

' Nj0 m2
, ,' r t

, ä ,
n ,

' l

l
%

m

l
'

lá'
:;

,



A
r

.r"

.m""

e" \

ď"

.W"

.r'

r
d

r" ,.""'

7,<á"'·-
.F

r
..e

. 'Zm
\/J

r

> . .K
r"

."" rř'

.g ,-"'

- J'" "
."" ŕ

H3 l" ,F' "' . ""'
' %

g ' d-

"': u
' X

)C"' "" " " ""

b

Á

P .

. _. .'"))j)'))'.)"))-)')jt'

"



Ing. Milan Peška
Středočeský haj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o rozdílu mezi 8kutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 306 UliČní vpusti.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 306.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 306 při porovnání výkazu výměr a skutečného provedení bylo zjištěno snížení prací z důvodu rozdílu u
projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a realizační dokumentace.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna způsobí snížení nákladů na realizaci a zároveň snížení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. S r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značkaĽ 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-I5-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o rozdílu mezi skutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 306 Uliční vpusti.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/l18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku 1
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, omamuje rozdíl mezi skutečným zaměřením a výkazem
výměr u SO 306.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 306 při porovnání výkazu výměr a skutečného provedení bylo zjištěno snížení prací z důvodu rozdílu u
projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a realizační dokumentace.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Tato změna způsobí snížení nákladů na realizaci a zároveň snížení ceny díla.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20
160 00 Píaha 6

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOPň018 D-15-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Oznámení o rozdůu mezi gkutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 306 Uliční vpusti.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/l18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje rozdíl mezi skutečným zaměřeníin a výkazem
výměr u SO 306.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením.
U SO 306 při porovnání výkazu výměr a skutečného provedení bylo zjištěno snížení prací z důvodu rozdílu u
projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a reálizačni dokumentace.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Tato změna způsobí snížení nákladů na realizaci a zároveň snížení ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno a kto skutečnost je zahrnuta v zaměření geodeta ze dne 30.11.2020.

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Zaměření geodeta



8B PUDIS

vu dcm zn..

ze dm:

Nďe DL:
V~:
Tel:
FM:
E-mil:
Datum:

180343011
3.12.2020
S-6048/DOP/2018 D-15-018
Ing. Du9an Merta

6. pmhce 2020

Adma:

HERKUL ä.8.
Václav Fůs

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Snížení počtu W (SO 306) - vyjádřeníAD

pKýektová dokumentace výše uvedené stavby respektovala vteánickém náwhu původní systém
odvodněni zpevněných pbch, m byl navíc zdůvodu nedmtea)ého počtu uličnlch vpusti (dále jen
UV) doplněn o pMloužení kanahačnlch stok včetně nových uv. čeká ľekon$mjkce také vycházela
z pkdpokladu maxiMIního zachováni původní nivelety vozovky.
v projektové dokumentaci byly navrženy tyto druhy úprav W:

- výšková rdctiňkace stáveýlciho zařízenf (v případě dobrého stavu a zachováni půdorysné
hrany)
- obnova/nové zařlzeni v původní pozici (v případě špatného stavu a zachovánf pŮdoľysné
hrany)
-nová vpust posunutá (v přlpadě posunu půdorysné hmny)
-zcela nová vpust (v případě neexistujldho odvodněnl, s doplněnlm kanalizační stoky).

Při realizaci stavby však bylo nutné reagovat na reálný stav vozowk a pňkihlého okoli - mzdilné
výškové kšeni od projekčních podkladů, stávajlci inženýrské sítě, nové skutečnosti vzniklé vdobě
pípjekčnich pmcí, nebty zohledněny v podkladech. V realizační dokumentaá My došlo k úpravě
výškového řešeni, v jehož důsledku nebylo nutné využiti všech navržených odvodňovacích těles. 1pl\es
sníženi tohoto počtu je zachována dostatečná schopnost odtoku vody ze zpevněných ploch a stavba je
co do funkčnosú plnohodnotná.

S pozdravem

@ l

Ing. Dušan Merta
PUDIS as.

PUDIS a.s., Podb8b3ká 1014/20 160 OD Praha 6
tet: +420 267 004 111
www cz, e·mal1 info@pudis.cz

JČ 45272891, Dič. CZ45272891
Obchcxjni remlhk Méslský soud 'i Praze oddd B, vložke 1458
ČSOB a S - ¶05 026 522 /0300



IB H spol. S r. O.
Poděbradova 3178, 272 01 Kladno

Vyřizuje: Ing. Vitner Roman V Kladně dne: 7.12.2020

HERKUL, a.s.
p. Václav Fůs

Věc: Vyjádření TDI k ZBV
Stavba: Rekonstrukce silnice II/118 - SO 306 - rozdíl mezi skutečným zaměřením a
výkazem výměr

Zhotovitel stavby Herkul a.s. oznámil rozdíl mezi množstvím skutečně provedených prací
v porovnání s výkazem výměr předešlého stupně dokumentace a dokládá skutečný stav
geodetickým zaměřením. Tuto skutečnost odůvodňuje AD dopisem ze dne 3.12.2020.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem TDI považuje nárok zhotovitele za oprávněný a
souhlasí s odpočtem výměr předmětných prací.

za IBH spol. S r.o.
Ing. Roman Vitner

tel.:
e-mail

IČO: 47540966 bankovní spojení :
DIČ: CZ47540966 Oberbank AG

2500001201/8040



Ing. Milan Peška
Středočeský Fraj
Zborovúá 81/11
150 21 PRha 5 - Smíchov

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-)5-018 V Obrnicích dne 3.12. 2020

Omámení o mzdOu mezi Bkutečným zaměřením a výkazem výměr u SO 306 Uliční vpudi.

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,JI/l18 Kladno, rékonstnikce silnice", tímto ve smyslu článku ]
odstavce 1,1. smlouvy o dílo uzavřénC dne 22.8.2018, omamuje rozdíl mezi skutečným zaměřenhn a výkazmi
výměr u SO 306.

Při zaměření skutečného provedení bylo zjištěno, že výkaz výměr nesouhlmí se skutečným provedením.
U SO 306 při porovoání výkazu výměr a skutečného provedení bylo zjištěno snížení prací z důvodu rozdílu u
projektové dokumcntace ke stavebnímu povolení a realizační dohunmtace.

Dodavatd tímto Zádě objednatele o sdělení Manoviska k tomuto oznámení.

Tato měna způsobí sníženS nákladů na realizaci a zároveň snížení ceny dia.
O návrhu změny bylo jednáno a tato skutečnost je zahrnuta v zaměřéní geodeta ze dne 30.11.2020.

'
Václav Fůs

gtavbyvedoucí

(J,, (C. h' Lq ( " 't' l 'l, ĹC

r

Přílohy
Zaměření geodeta

&'[


